REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

KALIMIN E SPORTELEVE TE SHERBIMIT TE FONDIT
TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR
NE ADMINISTRIM TE AGJENCISE SE OFRIMIT TE SHERBIMEVE
PUBLIKE TE INTEGRUARA (ADISA)

Né mbéshtetje té€ nenit 100 té Kushtetutés dhe té pikave 2 e 3, té nenit 50, té
ligjit nr.13/2016, “Pér ményrén e ofrimit né sportel té shérbimeve publike né
Republikén e Shqipérisé”, me propozimin e ministrit té€ Shtetit pér Inovacionin
dhe Administratén Publike, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin e sporteleve té shérbimit t€ Fondit té€ Sigurimit t&€ Detyrueshém té
Kujdesit Shéndetésor (FSDKSH) né administrim té Agjencisé sé Ofrimit té
Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA), né bashkité Kavajé e Fier.

2. Pér njé periudhé kohe deri né konsolidimin e ményrés sé ofrimit té
shérbimeve, ky shérbim do té ofrohet, njékohésisht, nga ADISA dhe
FSDKSH-ja.



3. Ngarkohen Agjencia e Ofrimit t& Shérbimeve Publike té Integruara (ADISA)

dhe Fondi i Sigurimit té Detyrueshém té Kujdesit Shéndetésor (FSDKSH) pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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